
遗失声明

公示公告公示公告

欢
迎
刊
登

欢
迎
刊
登
公
示
公
示
公
告
公
告

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

重庆
各地

微信
同号

证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/ 注销减资/公告声明各类
登报

凤华康城小区消防隐患整改维修工程施工图设计(第2次)招标公告
2021年4月27日，巴南区消防救援支队对凤华康城小区存

在的消防安全隐患进行了核查，发现凤华康城室内、室外消火栓
系统故障，管网存在漏水，必须进行整改维修。为使工程施工更
加高效、工程造价更加合理，拟对凤华康城社区消防隐患整改维
修工程的施工图设计单位进行公开招标，并公告如下：

一、工程设计招标最高限价为人民币70000.00元（大写：柒
万元整），最高限价按凤华康城小区面积20万平方米×0.35元/
平方米计算（此次招标包含预算编制工作，须由造价咨询机构出
具盖章的预算编制报告，此项费用包含在设计费里不单列）。

二、工程设计单位资质要求：必须具备建设行政主管部门颁
发的消防设施工程设计乙级及以上资质。
诚邀有相关资质的工程设计单位进行投标，工程设计单位按综合
评分分数最高者确定为中标单位。

本公告于2021年7月19日至2021年7月21日（法定公休
日、法定节假日除外）在南泉街道艾乐村村委会公告栏、凤华康城
小区每栋楼公示张贴栏、重庆日报公示。2021 年7月23日14时
30分，在南泉街道艾乐村村委会会议室进行公开开标。诚挚欢
迎广大业主届时到现场进行监督。

联系人：马老师，023-66291288
重庆锦轩物业管理有限公司 2021年7月19日

声明：张朵妮遗失力帆红星国际广场负 1-379 代收费收据一份，单号:
RT00214607,金额 8507.82 元，房款收据一份，单号:RT00214601，金额
159500元；力帆红星国际广场负1-380代收费收据一份，单号:RT00214608，
金额8507.82元，房款收据一份，单号:RT00214609，金额159500元，声明作废

●遗失公告：重庆市沙坪坝区远祖桥小学校遗失食品经营
许可证正本，证书编号：JY35001060008474，声明作废。
● 遗 失 荣 昌 县 老 干 部 活 动 中 心 经 营 部 公 章 和 营 业
执 照 正 副 本 ，注 册 号 5002261900317，声 明 作 废 。
● 重庆市万州区人民代表大会常务委员会
沙河街道工作委员会遗失公章,声明作废
●遗失张家玉食品经营许可证JY15001160034673作废
● 遗 失 重 庆 执 锐 户 外 拓 展 有 限 公 司 公 章
编 码 5002411028789 声 明 作 废
●遗失徐守学营业执照副本 500103600251865 作废
●遗失，出生证、江怡之女，夏苡芯，于2016年10月30日在四川省安岳
县妇幼保健院，出生的《出生医学证明》，编号Q510449958,声明作废。
●遗失声明：重庆八方品贸易有限公司遗失重庆恒升资产经营
管理有限公司开具的保证金收据，编号（八方 1821059）作废
● 遗 失 南 坪 房 管 所 发 南 坪 团 园 堡 3 栋 2 单 元 7- 4 号 房 屋
承 租 人 李 云 山 的 租 约 证 ，租 约 证 号 ：00213 号 ，声 明 作 废 。
●遗失声明：遗失周寿祥、万锦良之女周美灵在重庆市梁平区
柏家镇卫生院出生的出生医学证明，编号B500185761声明作废。
●遗失重庆崭旺商贸有限公司财务专用章 5001107002253 作废
● 遗 失 潼 南 区 名 爵 便 民 店 食 品 经 营 许 可 证
正 副 本 (JY15001520000790) 声 明 作 废

声 明
我司已于2021年 5月20日与中矿大数据（重庆）有限公司解除《合作
意向书》，双方就通川区404片区棚改项目【A-01（A区）】、【A-01（B
区）】号地块合作关系已终止。所有加盖我司印章的关于上述地块合
作事宜文件、协议、意向书作废。我公司未委托任何单位及个人从事前
述项目地块合作事宜，由此产生一切法律责任均与我司无关。特此声明。
达州市金地实业发展集团有限公司 2021 年 7 月 20 日

声 明
我司已于2021年6月21日与四川昌伟发建筑工程有限公司解除
《合作意向书》，双方就通川区马踏洞外围A4-03/b号地块合作关
系已终止。所有加盖我司印章的关于上述地块合作事宜文件、协
议、意向书作废。我公司未委托任何单位及个人从事前述项目地
块合作事宜，由此产生一切法律责任均与我司无关。特此声明。
达州市金地实业发展集团有限公司 2021 年 7 月 20 日

遗失黄乐、熊艺尧之女黄子鋆2018.8.3在丰都县人民
医院的出生医学证明，编号S500034942声明作废。
遗失黄乐、熊艺尧之女黄子玥2018.8.3在丰都县人民
医院的出生医学证明，编号S500034943声明作废。

遗失声明：重庆涪柴动力机械制造有限公司遗失提单一份，
船名航次：JIANG JI YUN 1256/2103E,
提 单 号：CKG21040017（MB/L：CQTP010572），
集装箱号：CGMU5242442, CGMU9371941，声明作废。

遗失声明
崔丽君遗失重庆市物业专项维修资金专用
收据发票，发票代码：渝财00315，发票号
码：（2019）NO：000109397,特此声明。

产品召回公告
一、公司基本信息 公司名称：重庆璐帆食品有限公司 ，

单位地址：重庆市沙坪坝区歌乐山镇金刚村新庙组。召回负
责人：甘小波，联系电话13594204757。

二、召回食品基本情况 本公司生产的怪味胡豆产品，商
标酥奇嘴/蒋胡豆，规格散装称重，生产日期（批次）2020年
12月19日，2021年1月17日，2021年3月24日，2021年4
月26日，2021年5月4日等产品抽检酸价不合格全部召回，
销售区域为四川、重庆、陕西等区域，经我公司排查其它产品
有可能存在食品酸价不合格隐患，经公司决定向全国各地销
商召回蒋胡豆/酥奇嘴品牌的所有产品。

重庆璐帆食品有限公司 2021年7月20日

遗失武隆县林产品有限责任公司平桥林产站
（统一社会代码：91500156MA61LA7J0N)正副本作废
遗失武隆县林产品有限责任公司鸭江林产站
（统一社会代码：91500156MA61LA7K9K)正副本作废
遗 失 武 隆 县 江 口 林 产 品 加 工 厂（统 一 社 会
代码：91500156MA61L9XM88)正副本，遗失作废
遗失武隆县林产品有限责任白马林产站（统一
社会代码：91500156MA61L9XN63) 正副本作废
遗失重庆市武隆县林产品有限责任公司清月植物园
（统一社会代码：91500156MA61L9XQ0J)正副本作废

减资公告：经重庆市德辉龙兴实业有限公司 (统一社会信用代码
91500000066160488F)股东会决议，本公司拟将注册资本由15,000万元
减至9,525.5万元。根据《公司法》规定必须在登报之日起45日内，请债权
债务人到本公司办理债权债务清偿手续。特此公告 2021年7月21日

遗失声明：重庆市民生经济研究会学会（或协会）因
未开票据全联遗失原因，将重庆市社会团体会费统
一收据票据（数量1份、票据代码313110115、票据
号码 000018885 及金额 0.00）灭失，声明作废。


